UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /SYT-NV                Bình Phước, ngày          tháng  4 năm 2022

V/v đề xuất nhu cầu vắc xin phòng

COVID-19 cho trẻ từ 5 đến dưới

12 tuổi

                                Kính gửi:

    - Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh;

    - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 399/DP-TC ngày 20/4/2022 của Bộ Y tế về việc đề

xuất nhu cầu vắc xin phòng COVID-19 cho trẻ từ 5 đến dưới 12 tuổi (Có Công văn

gửi kèm).

Sở Y tế đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố:

- Chỉ đạo Trung tâm Y tế huyện, UBND cấp xã rà soát, thống kê số lượng đối

tượng trẻ em từ 5 đến dưới 12 tuổi và đề xuất nhu cầu vắc xin phòng COVID-19

cần tiêm 02 liều cho nhóm tuổi này theo giai đoạn từ ngày 20-30/4/2022, từ 01-

31/5/2022, từ 01-30/6/2022 (Theo biểu mẫu đính kèm Công văn số 399/DP-TC).

Chú ý: Đối với tiêm vaccine cho trẻ từ 5 đến dưới 12 tuổi đã mắc Covid-19,

sẽ trì hoãn tiêm sau khi mắc bệnh ba tháng.

- Gửi đề xuất số lượng, nhu cầu bằng văn bản gửi về Sở Y tế trước ngày

22/4/2022 (thông qua Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh), file Word gửi về địa chỉ:

tcmr.binhphuoc65@gmail.com. Mọi thắc mắc xin liên hệ Bs: Nguyễn Thị Trang

(ĐT. 0918792836).

Sở Y tế đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố báo cáo đúng thời hạn và

chịu trách nhiệm với đề xuất về số lượng trẻ em và nhu cầu vắc xin sử dụng của

địa phương mình.

Trân trọng!

                                                                        GIÁM ĐỐC
        Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh;

- TTYT các huyện, thị, TP;

- Giám đốc Sở Y tế;

 - Các Phó Giám đốc SYT;

 - Các phòng chức năng SYT;

 - Lưu VT, NV (T21.4).

HỎA TỐC

mailto:tcmr.binhphuoc65@gmail.com

		quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn
	2022-04-21T18:10:36+0700
	Location
	Quách Ái Đức
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-22T06:53:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-22T06:53:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-22T06:53:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-22T06:54:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!